
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TARPTAUTINIS VAIKŲ IR JAUNIMO ORO AKROBATIKOS FESTIVALIS-

KONKURSAS „ŠYPSENOS ORE“ 2025 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tarptautinio oro akrobatikos festivalio „Šypsenos ore 2025“ (toliau - Festivalio) nuostatai 

reglamentuoja festivalio tikslus, organizavimo, vertinimo bei apdovanojimų tvarką. 

2. Festivaliu siekiama: 

 

▪ suteikti galimybę pasirodyti ir varžytis jauniesiems oro akrobatams savo 

amžiaus kategorijose su kitų šalių oro akrobatais; 

▪ skatinti Lietuvos, tiek kitų šalių jaunosios kartos kūrybiškumą, savęs pažinimą 

per oro akrobatiką ir kuriamus festivaliui skirtus individualius pasirodymus; 

▪ tobulinti sceninio šokio meistriškumą; 

▪ skatinti bendrauti ir bendradarbiauti tarpusavyje su kitais bendruomenės 

nariais. 

 

3. Festivalis vyksta 2025 m. birželio 7- 8d. Vieta -  Menų spaustuvė, Šiltadaržio g. 6, Vilniaus 

miestas. 

4. Festivalį organizuoja VŠĮ „Šypsenos ore“. Festivalį koordinuoja oro akrobatikos „Delarija“ 

studijos įkūrėja Karolina Česonė.  

 

II. FESTIVALIO ORGANIZAVIMAS 

 

5. Kviečiame jus dalyvauti tarptautiniame oro akrobatikos festivalyje ir išbandyti savo jėgas 

dvejuose įspūdingose programose: 

 

● I PROGRAMA “Dvikovos ore” 

● II PROGRAMA “Įdomiausias pasirodymas” 

 



I PROGRAMA - “Dvikovos ore” 

Tai improvizacijų kovos, kuriose varžosi trys ir daugiau dalyvių, pagal savo amžiaus, rekvizitą ir 

pasiruošimo lygį. Vienu metu pasirodyti gali ne daugiau kaip trys dalyviai. Tačiau dalyvių toje 

pačioje kategorijoje gali būti ir daugiau. 

Tikslas: improvizacijos pagalba atlikti kuo įspūdingesnį ir originalesnį pasirodymą, atliekamą pagal 

tuo metu išgirstą muzikos takelį. 

● Dalyviams muzika bus parinkta atsitiktine tvarka iš sąrašo, kuris bus paskelbtas pasibaigus 

registracijai. 

● Dalyviai bus vertinami už kūrybiškumą, techniką, improvizacijos gebėjimus ir bendrą 

estetinį įspūdį. 

● Kategorijos: 

Juostos - pradedantieji, pažengę (amžiaus grupės - 6-10, 11-14, 15-18) 

Lankas - pradedantieji, pažengę (amžiaus grupės - 6-10, 11-14, 15-18) 

Hamakas -  pradedantieji, pažengę (amžiaus grupės - 4-6, 6-10, 11-14, 15-18) 

 

 

II Programa - “Įdomiausio pasirodymo konkursas” 

Šioje programoje dalyviai turi galimybę pristatyti iš anksto parengtus pasirodymus. Kuriose atsispindi 

tam tema, istorija, jausmas, kurį nori perteikti savo pasirodymu. Vienu metu pasirodyti gali tik vieno 

kolektyvo nariai, ne daugiau kaip ant 2 rekvizitų. 

Tikslas - sukurti teatrališką pasirodymą, kurio muzika, kostiumas bei išreikštos emocijos atspindi 

aiškią temą. 

● Dalyvauti gali tik dalyviai esantys pažengusiųjų kategorijoje. 

● Pasirodymo trukmė iki 3 min. Muzikos takelis turi būti ne ilgesnis nei 3 min. 

● Amžiaus grupės: 

○ 6–10 metų 

○ 10–14 metų 

○ 15–18 metų 

Iš viso bus atrinkti TIK 25 pasirodymai, kurie varžysis dėl įdomiausio pasirodymo titulo savo amžiaus 

kategorijoje. Kiekvienoje amžiaus kategorijoje bus išrinkta 1,2,3 vieta. Varžosi visi oro rekvizitai. 

Vertinimo kriterijai apima kūrybiškumą, technikos sudėtingumą, originalumą ir bendrą pasirodymo 

įspūdį. 

 

 



 

III.   REGISTRACIJOS SĄLYGOS 

● Registruojantis į I PROGRAMĄ “Dvikovos ore” pateikti užpildytą anketą, kurią rasite 

nuostatų apačioje. Muzikos takeliai ir detali informacija bus pateikta pasibaigus registracijos 

laikotarpiui. 

● Registruojantis į II PROGRAMĄ “Įdomiausio pasirodymo”, dalyviai turi užpildyti anketą, 

kurią rasite nuostatų apačioje. Taip pat atsiųsti nuorodą į savo pasirodymo vaizdo įrašą 

„YouTube“ platformoje. Pasirodymo pavadinimas - vardas, pavardė, amžius. Pasirodymo 

laikas ne ilgiau kaip 3min. Galimi tik minimalūs pasirodymo pakeitimai festivalio metu. 

Kiekvienas pasirodymas – tai unikali galimybė atskleisti savo kūrybiškumą ir sužavėti žiūrovus bei 

komisiją. 

 

IV.  FESTIVALIO PROGRAMŲ VERTINIMAS  

 

I - “Įdomiausio pasirodymo konkursas” Pasirodymu yra atskleidžiama pasirinkta 

tema (pvz.: draugystė, išgyvenimas, personažas) suderinta su muzika, choreografija ir 

įvaizdžiu. Leistinas momentinis prisilietimas, choreografinio brėžinio keitimas. 

Teminis šokis pagal laisvai pasirinktą muziką. Gali būti naudojami, bet kokio šokio 

žanro judesiai, vaidybos elementai, teatrinis grimas, rekvizitai. Pasirodymo metu 

pasirodo tik vieno kolektyvo narys/iai. Šios programos metu bus vertinama: Technika, 

elementų sudėtingumas ( 1-10 balai), pasirodymo išpildymas (kostiumas, muzika, idėja, 

makiažas, plaukai 1-10 balai), sceninė kultūra ( įėjimas-išėjimas į/iš scenos, 

bendravimas su publika, muzikos reikalavimų nesilaikymas 1-10 balai). 

 

II “Dvikovos ore” - pasirodymas yra atliekamas pagal vieną iš dainos takelių (dainų 

sąrašas priedas Nr.1 bus atsiųstas iki renginio likus 1 mėn.), kuris atsitiktine tvarka 

paleidžiamas pasirodymo metu. Pasirodymą vienu metu atlieka iki 3 dalyvių suskirstytų 

pagal savo amžiaus kategorijas. Pasirodymo trukmė ne ilgesnė nei 3 minutės. Šios 

programos metu bus vertinama: improvizacija - choreografijos ir technikos pritaikymas  

(1-10 balai), įvaizdis (1-10 balai). 

 

6. Dalyviai registruojami iki 2025 m. kovo 28 d. el. paštu sypsenosore@gmail.com nurodant 

reikalingus duomenis.  

7. Dalyviai bus informuoti el. paštu iki balandžio 5d.  

 

8. Festivalyje dalyviai pasirodo ant organizatorių rekvizito: 

 

Lankas, galima bus pasirinkti 90 diametro arba 100 diametro. Abu lankai yra apsukti 

neslystančia medžiaga. Virš lanko yra sukinys ir 1 metro diržas. Lankas nuo žemės bus 

pakabintas ne mažesniame aukštyje, nei dalyvio ūgio, atliekančio pasirodymą. Pvz. : dalyvio 

ūgis yra 1, 20cm, vadinasi lankas nuo žemės bus ne mažiau nei 1,20 cm nuo žemės. 

 

Juosta, vidutiniškai tampri, raudona, medžiagos ilgis yra 9 metrai. Pasirodymui naudojamas 

7 metrų medžiagos ilgis (sukinys, karabinai). 

 

mailto:sypsenosore@gmail.com


Hamakas, medžiagos ilgis 4,5 metrai, virš hamako yra sukinys ir karabinai. Hamakas nuo 

žemės bus pakabintas ne mažesniame aukštyje, nei dalyvio ūgio, atliekančio pasirodymą. Pvz. 

: dalyvio ūgis yra 1, 20cm, vadinasi hamakas nuo žemės bus ne mažiau nei 1,20 cm nuo žemės.  

 

9. Dalyvavimas festivalyje yra mokamas. Dalyvio mokestis-parama festivaliui vienam dalyviui 

vienoje kategorijoje yra 60 Eur.. Dalyvio mokestis nėra grąžinamas jokiais atvejais. Jeigu 

festivalyje dalyvauja kolektyvas/studija ar mokykla, apmokėjimas turi būti atliktas, 

vienas už visus dalyvius. Dalyvio mokestis yra pervedamas iki BALANDŽIO 12 D. 

Neatlikus pavedimo arba vėluojant, organizatoriai pasilieka teisę, nepriimti dalyvio. 

 

Dalyvio mokestį pervesti į sąskaitą: 

 

AB „Swedbank“, banko kodas73000 

Sąsk. Nr. LT 197300010175972167 

gavėjas-VšĮ „Šypsenos ore“, 

įmonės kodas- 306231604 

mokėjimo paskirtis- kolektyvas (pavadinimas), festivalio dalyvio parama. 

 

 

 

 

III. FESTIVALIO  APDOVANOJIMAI 

 

10. Festivalyje dalyvaujančių vaikų pasirodymus stebės ir vertins kompetentinga komisija. 

11. Visi festivalio dalyviai už pasirodymus bus apdovanoti dovanomis ir diplomais. 

12. I PROGRAMOJE “Dvikovos ore” konkurse dalyviai savo amžiaus kategorijoje, rekvizito 

kategorijoje laimėję pirmą, antrą arba trečią vietą bus apdovanoti vardiniais festivalio 

medaliais. 

13. II PROGRAMOJE “Įdomiausio pasirodymo konkurse” dalyviai savo amžiaus 

kategorijoje, laimėję pirmą vietą, bus apdovanoti vardinėmis festivalio taurėmis, antrą arba 

trečią vietą bus apdovanoti vardiniais festivalio medaliais. 

14. Kiekvieno kolektyvo mokytojai  bus apdovanojami organizatorių diplomais, padėkos raštais 

ir atminimo dovanomis. 

 

______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Priedas Nr. 2 

  

Dalyvio anketa 

  

Kolektyvo, 

studijos, 

mokyklos 

pavadinimas, 

kurią 

atstovaujate. 

Dalyvio 

vardas 

pavardė 

Tautybė, 

šalis 

Gimim

o data 

Programa, kurioje norima 

dalyvauti. (I PROGRAMA – 

„Dvikovos ore“ , II PROGRAMA 

- „“Įdomiausias pasirodymas”) 

Amžiaus 

kategorija 

            

  

  

*Dalyvio amžių prašome nurodyti pilną gimimo datą. 

  

Sutinku, su tarptautinio oro akrobatikos festivalio „Šypsenos ore“ 2025 nuostatais, noriu jame 

dalyvauti.  Taip pat sutinku, kad mano asmeniniai duomenys, būtų naudojami festivalio 

organizatorių rinkodaros tikslais. 

 

_______________________________________ 


	I PROGRAMA - “Dvikovos ore”
	II Programa - “Įdomiausio pasirodymo konkursas”
	III.   REGISTRACIJOS SĄLYGOS
	Kiekvienas pasirodymas – tai unikali galimybė atskleisti savo kūrybiškumą ir sužavėti žiūrovus bei komisiją.



